
Zarządzenie nr 72/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora Odnowy Wsi 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję panią Annę Zawiślak, Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda, na gminnego 

koordynatora Odnowy Wsi. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy: 

1. Współpraca z sołectwami w zakresie planowania i realizacji działań odnowy wsi. 

2. Koordynacja i wspieranie lokalnych inicjatyw oraz projektów. 

3. Udzielanie informacji i doradztwo na temat inicjatywy. 

4. Komunikacja między gminą, mieszkańcami a Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Dolnośląskiego. 

5. Wsparcie w przygotowywaniu sołeckich strategii rozwoju oraz inicjatyw lokalnych. 

6. Doradztwo w zakresie możliwości uzyskania dofinansowania na działania rozwojowe. 

7. Koordynacja działań gminnych. 

8. Nadzór nad realizacją projektów w ramach inicjatywy. 

9. Inicjowanie współpracy pomiędzy sołectwami w celu wymiany doświadczeń i dobrych 

praktyk. 

10. Utrzymywanie bieżącego kontaktu z sołectwami i urzędem marszałkowskim. 

§ 3. Przy realizacji zadań koordynator współpracuje z Referatem Inwestycji, Rozwoju i 

Promocji, a także innymi komórkami organizacyjnymi w zakresie, w jakim jest to niezbędne 

dla realizacji jego zadań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Nowa Ruda oraz 

Kierownikowi Referatu Inwestycji, Rozwoju i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


